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Gemeinden Förster  
 
Gemeinde Name / Vorname  Telefon G/P  Natel  E-Mail  

8233 Bargen  Samuel Wehrli   079 608 97 32  samuel.wehrli@stsh.ch 

8228 Beggingen  Gasser Christoph  079 347 69 96 christoph.gasser@schleitheim.ch 

8222 Beringen  Eggli Peter  052 625 68 27 079 627 29 85  peter.eggli@stsh.ch 

8263 Buch  Haab Stefan  079 462 80 48 foerster@forstklingen.ch 

8454 Buchberg  Steffen Johannes   079 226 30 26 johannes.steffen@forst-rafzerfeld.ch 

8236 Büttenhardt  Ryser Michael   079 636 54 04  michael.ryser@thayngen.ch 

8239 Dörflingen  Ryser Michael   079 636 54 04  michael.ryser@thayngen.ch 

8214 Gächlingen  Ruggiu Savy   079 216 35 20 savy.ruggiu@siblingen.ch 

8215 Hallau  Fotsch Markus  052 687 08 56 079 381 70 93  markus.fotsch@hallau.ch 

8261 Hemishofen  Haab Stefan  079 462 80 48 foerster@forstklingen.ch 

8235 Lohn  Ryser Michael   079 636 54 04  michael.ryser@thayngen.ch 

8224 Löhningen  Ruggiu Savy   079 216 35 20  savy.ruggiu@siblingen.ch 

8232 Merishausen  Gasser Christoph  079 347 69 96 christoph.gasser@schleitheim.ch 

8212 Neuhausen  Eggli Peter  052 625 68 27 079 627 29 85  peter.eggli@stsh.ch 

8213 Neunkirch  Schenkel Samuel  079 952 18 58 info@forstsuedranden.ch 

8216 Oberhallau  Hauser Andreas  052 685 31 14 079 542 16 87  foerster.hauser@bluewin.ch 

8262 Ramsen  Haab Stefan  079 462 80 48 foerster@forstklingen.ch 

8455 Rüdlingen  Steffen Johannes   079 226 30 26 johannes.steffen@forst-rafzerfeld.ch 

8200 Schaffhausen Schwager Nico 052 632 56 56  nico.schwager@stsh.ch 

8226 Schleitheim  Gasser Christoph  079 347 69 96 christoph.gasser@schleitheim.ch 

8225 Siblingen  Ruggiu Savy   079 216 35 20  savy.ruggiu@siblingen.ch 

8260 Stein a.Rh.  Haab Stefan  079 462 80 48 foerster@forstklingen.ch 

8234 Stetten  Ryser Michael   079 636 54 04  michael.ryser@thayngen.ch 

8240 Thayngen  Ryser Michael   079 636 54 04  michael.ryser@thayngen.ch 

8219 Trasadingen  Schenkel Samuel  079 952 18 58 info@forstsuedranden.ch 

8217 Wilchingen  Schenkel Samuel  079 952 18 58 info@forstsuedranden.ch 

 

Kantonswald Walter Müller  079 291 99 50 walter.mueller@sh.ch 

 Gerwin Schüler  079 597 97 12 gerwin.schueler@sh.ch 
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